
 

UCHWAŁA NR 8 
RADY DYDAKTYCZNEJ 

dla kierunków Psychologia i Stosowana psychologia z wierz ąt 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie szczegółowych kryteriów zmiany trybu stud iów na kierunku 
Psychologia 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Studenci na kierunku Psychologia mogą zmienić formę studiów z niestacjonarnych na 
stacjonarne i odwrotnie. 

 

§ 2 

Student występujący o zmianę formy studiów składa wniosek w Sekcji Studenckiej 
przed rozpoczęciem roku akademickiego, ale nie później, niż 15 września. 

 

§ 3 

W danym roku akademickim zmiana może dotyczyć najwyżej jednego studenta każdej 
formy studiów. 

 

§ 4 

Decyzję o zmianie formy studiów podejmuje Prodziekan ds. studenckich kierując się 
następującymi zasadami: 

1) student musi zaliczyć bezwarunkowo etap studiów przed 15 września; 

2) średnia ocen z ostatniego etapu studiów nie może być niższa od 4,75; 

3) podstawowym kryterium przy decyzji o zmianie formy studiów jest średnia ocen; 

4) dodatkowym kryterium przy decyzji o zmianie formy studiów są dotychczasowe 
osiągnięcia studenta - naukowe oraz na rzecz innych studentów. 

 

§ 5 

Średnią ocen, o której mowa w §4 pkt. 2 i 3 oblicza Sekcja Studencka według zasad 
opisanych w §42 Regulaminu Studiów na podstawie kursów podpiętych pod ostatni 
etap studiów. 

 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: A.Rynkiewicz 


